
Ajoie et Clos-du-Doubs http://www.abeilles.ch/jura

Nombre de membres : 157

Président Gaëtan Gogniat Haute-Rive 42 2950 Courgenay 079 222 76 48 gaetan.gogniat@gmail.com

Caissier Quentin Mazelier Le Vorbourg 183 2800 Delémont 079 127 50 92 quentin@mazelier.fr

Secrétaire Stéphanie Petitjean Ch. des Adelles 28 2800 Delémont 079 682 14 84 stephanie.petitjean@bluewin.ch

Conseiller apicole Stéphane Rubin Ch. des Combes 64 2902 Fontenais 078 707 16 76 stephrub@monnot.ch

Moniteur-éleveur Georges Gerber Place de la Fontaine 216 2902 Fontenais 079 633 86 22 stef.geor.gerb@bluewin.ch

Moniteur-éleveur adjoint Alan Voisard Les Brussattes 22c 2904 Bressaucourt 079 798 88 41 alan.voisard@hotmail.ch

Contrôleuse d'exploitation label d'or apisuisse Catherine Berret Rue Verger-Montavon 1 2952 Cornol 079 346 81 07 cath.berret@gmail.com

Inspecteur des ruchers Georges Gerber Place de la Fontaine 216 2902 Fontenais 079 633 86 22 stef.geor.gerb@bluewin.ch

Franches-Montagnes http://www.abeilles.ch/jura

Nombre de membres : 77

Présidente Sarah Gerster Le Patalours 50 2353 Les Pommerats 079 885 70 06 sarah.gerster@echinops.ch

Caissier Arnaud Brahier Muriaux 3B 2338 Muriaux arnaud.brahier@gmail.com

Secrétaire Marthe Ackermann Dos les Laves 141 2718 Lajoux 079 781 32 35 marthe.ackermann@me.com

Conseillère apicole responsable Nadia Gagnebin Rue du Doubs 113 2300 La Chaux-de-Fonds 079 724 91 54 nadia.gagnebin@gmail.com

Conseillère apicole Emmanuelle Frésard Rouges-Terres 122 2360 Le Bémont 079 914 81 18 mimifresard@bluewin.ch

Monitrice-éleveuse Sarah Gerster Le Patalours 50 2353 Les Pommerats 079 885 70 06 sarah.gerster@echinops.ch

Moniteur-éleveur Hugo Linder Rue de la Colline 22 2732 Reconvillier 079 837 02 93 linder.hugo@bluewin.ch

Contrôleur d'exploitation label d'or apisuisse Daniel Guenin Chemin de St Nicolas 34 2350 Saignelégier 077 477 51 61 daniguenin86@gmail.com

Inspectrice des ruchers Emmanuelle Frésard Rouges-Terres 122 2360 Le Bémont 079 914 81 18 mimifresard@bluewin.ch

Delémont http://www.abeilles.ch/jura

Nombre de membres : 152

Président Marc Flühmann Rte de Bellerive 51 2800 Delémont 079 315 64 24 marcfluhmann@bluewin.ch

Caissière Chantal Veya Kamber Le Moulin 1 2826 Corban 079 227 25 06 kambeya@bluewin.ch

Secrétaire Isabelle Chapatte La Condemenne 70f 2864 Soulce 079 587 95 93 iqueloz@yahoo.fr

Conseiller apicole Marc Flühmann Rte de Bellerive 51 2800 Delémont 079 315 64 24 marcfluhmann@bluewin.ch

Conseiller apicole Charly Nusbaumer Rue des Mésanges 12 2800 Delémont 079 408 95 15 charly.nusbaumer@bluewin.ch

Moniteur-éleveuse Jocelyn Donzé Fbg des Capucins 101 2800 Delémont 078 358 62 59 joce.donze@bluewin.ch

Moniteur-éleveur Jean-Claude Premand Les Noires-Terres 4 2853 Courfaivre 079 679 15 09 jcpremand@bluewin.ch

Moniteur-éleveuse adjointe Chantal Veya Kamber Le Moulin 1 2826 Corban 079 227 25 06 kambeya@bluewin.ch

Contrôleuse d'exploitation label d'or apisuisse Véronique Froidevaux-Mertenat Rte Principale 2 2827 Mervelier 079 866 01 75 vero.frme@gmail.com

Inspectrice des ruchers Chantal Veya Kamber Le Moulin 1 2826 Corban 079 227 25 06 kambeya@bluewin.ch

Inspecteurs des ruchers suppléants
Les inspecteurs des ruchers suppléants oeuvrent au niveau de la fédération et ne sont ainsi pas regroupés par section

Inspectrice des ruchers suppléante Christelle Baconat Clos de la Gindrée 24 2882 St-Ursanne 078 659 38 23 christelle.baconat@hotmail.com

Inspecteur des ruchers suppléant Georges Cattin Rte de France 77 2916 Fahy 079 578 05 55 fam.georges.cattin@bluewin.ch

Inspecteur des ruchers suppléant Eric Choffat La Perche 806A 2902 Fontenais 079 572 89 25 ericchoffat23@gmail.com
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